
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 072 33
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Edermünde 7 14:0 86:12 73:14 475:184
2 TV Odershausen II 7 9:5 55:43 51:40 386:326
3 TC Eschwege 7 8:6 48:50 43:43 318:323
4 TC Ronshausen/TC Alheim MSG 7 7:7 55:43 52:39 392:354
5 TC Gensungen 7 6:8 47:51 41:46 296:372
6 RW Rotenburg 7 6:8 41:57 37:52 302:375
7 TC Hess. Lichtenau 7 5:9 41:57 36:53 313:373
8 TuS Fritzlar/TC Niedenstein MSG 7 1:13 19:79 23:69 252:427

Spielleiter
Christian Höpfner, 36179 Bebra, Am Bünberg 28
Tel: 06622-912815 / eMail: christian_hoepfner@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Odershausen II
TC Gensungen
TC Edermünde
TC Ronshausen/TC Alheim MSG

TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
RW Rotenburg
TC Hess. Lichtenau
TC Eschwege

11:3
7:7
14:0
7:7

Fr. 13.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gensungen
TC Eschwege
RW Rotenburg
TC Hess. Lichtenau

TC Edermünde
TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
TC Ronshausen/TC Alheim MSG
TV Odershausen II

2:12
12:2
2:12
5:9

Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
16:00

TC Hess. Lichtenau
TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
TV Odershausen II

TC Gensungen
RW Rotenburg
TC Eschwege

7:7
5:9
12:2

Fr. 27.05.2011 16:00
16:00
16:00

RW Rotenburg
TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
TC Edermünde

TC Hess. Lichtenau
TC Ronshausen/TC Alheim MSG
TV Odershausen II

7:7
0:14
12:2

Sa. 28.05.2011 10:00 TC Gensungen TC Eschwege 5:9
So. 29.05.2011 14:00 TC Ronshausen/TC Alheim MSG TC Edermünde 4:10
Fr. 17.06.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Odershausen II
TC Edermünde
TC Eschwege
TC Hess. Lichtenau

TC Gensungen
TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
RW Rotenburg
TC Ronshausen/TC Alheim MSG

9:5
14:0
7:7
10:4

Fr. 12.08.2011 16:00
16:00
16:00

RW Rotenburg
TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
TC Eschwege

TC Edermünde
TC Gensungen
TC Hess. Lichtenau

2:12
2:12
9:5

Fr. 19.08.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TuS Fritzlar/TC Niedenstei…
TC Gensungen
TC Edermünde
RW Rotenburg

TC Hess. Lichtenau
TC Ronshausen/TC Alheim MSG
TC Eschwege
TV Odershausen II

7:7
9:5
12:2
7:7

Fr. 26.08.2011 16:00 TC Ronshausen/TC Alheim MSG TV Odershausen II 9:5
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